REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100

Sistema SIGA - Emissão em 06/11/2018 15:10

Edital nº 78/2018 – CAV/UDESC

Retifica o Edital nº 74/2018 – CAV/UDESC, referente à composição das Bancas

                                                                   de Avaliação de Estágio Curricular Supervisionado do Curso de MEDICINA
  VETERINÁRIA para o 2º Semestre de 2018.

                     O Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Retificar o Edital nº 74/2018 – CAV/UDESC, fixando para o mesmo a nova redação a seguir:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1

Elaine dos Santos Heberle

27/11/2018

14:00

Anfiteatro da
Produção
Animal e
Alimentos

Inspeção de Produtos de
Origem Animal

Or: HELOISA ALVES MELO
Ex2: CELSO PILATI
Ex3: UBIRAJARA MACIEL DA
COSTA

2

Isadora Fernanda Machado

28/11/2018

14:00

Anfiteatro
Patologia

Aviária

Suinocultura

Or: JOSÉ CRISTANI

Ex2: WAGNER CONSONI
Ex3: ALINE TAIANE
ZIMMERMANN

3 Jaiane Lazzaretti 26/11/2018 09:00
Sala 107- Prédio
da Medicina
Veterinária

Reprodução Animal Or: RENATA CASALI

Ex2: DEISE KELI FARIAS

Ex3: ANDRE THALER NETO

4 Leonardo Oliveira Veiga 22/11/2018 13:30
Sala 105 - Prédio
da Medicina
Veterinária

Matrizes Frango de

Corte

Or: HELOISA ALVES MELO
Ex2: CLAUDIA PIES BIFFI

Ex3: CELSO PILATI

5

Sara Elis Schmitt

26/11/2018

16:00

Sala 106 – Prédio da
Medicina Veterinária

Medicina de Animais
Silvestres

Or: AURY NUNES DE MORAES

Ex2: THIAGO RINALDI MULLER
Ex3: JOÃO VITOR DE CAMPOS
ROEDER

 Lages(SC), 09 de novembro de 2018

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC